
 

UCHWAŁA NR XXIV/368/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 14 października 2020 r. 

 

 w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów znajdujących się 

w Nadleśnictwie Okonek  położonych w granicach administracyjnech Gminy Szczecinek 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 

713) oraz art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach ( Dz.U. z 2020r., 

poz. 1463) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Okonek projekt lasów 

ochronnych w Nadleśnictwie Okonek, położonych w granicach administracyjnych Gminy 

Szczecinek o łącznej powierzchni 235,29 ha, pełniących  następujące funkcje: 

1) Lasy glebochronne o powierzchni 8,11 ha. 

2) Lasy glebochronne i wodochronne o powierzchni 18,06 ha. 

3) Lasy wodochronne o powierzchni 177,50 ha. 

4) Lasy wodochronne i stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni     

12,07 ha. 

5) Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni 15,09 ha. 

6) Lasy na  stałych powierzchniach badawczych i doświadczalnych o powierzchni 2,20 ha. 

7) Lasy glebochronne, wodochronne i stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody 

o powierzchni 2,26 ha.  

2. Wykaz projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

natomiast mapa przeglądowa projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-19T12:06:38+0200




